



ANKARA ÜNİVERSİTESİ
ARAŞTIRMA DEKANLIĞI

ILGAZ BİLİMSEL DERGİLERE MAKALE YAZMA KAMPI
DEĞERLENDİRME RAPORU

Giriş

Araştırma Dekanlığımız bünyesinde, 10-17 Mart 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen **İlgaz Bilimsel Dergilere Makale Yazma Kampına** katılan araştırmacılarımızın etkinliğimizden duyduğu memnuniyeti belirlemek ve ileride yapılacak çalışmalarımızı iyileştirmek maksadıyla hazırlanan ve 10 sorudan oluşan değerlendirme anketi katılımcılarımızla paylaşılmıştır. Etkinliğe katılım gösteren 22 araştırmacıdan 15'i anketimizi yanıtlamıştır. Verilen yanıtlar ışığında hazırlanan bu rapor paydaşlarımızın bilgisine sunulmaktadır.

İlgaz Bilimsel Dergilere Makale Yazma Kampı'nın anket değerlendirme raporu, kampın katılımcılarının akademik ve mesleki gelişimine sunduğu katkıları detaylı bir şekilde ele almaktadır. Bu rapor, eğitim içerikleri, danışmanların performansları, organizasyon süreçleri, etkinlik mekanının fiziki koşulları gibi çeşitli konularda bilgi sunmaktadır. Kampın amacı, akademisyenlerin ve araştırmacıların bilimsel makale yazım becerilerini geliştirmek ve bu süreçte karşılaşılan zorluklara pratik çözümler sunmaktır. Raporda, katılımcıların genel memnuniyet düzeyleri ve etkinliğin akademik gelişimlerine etkileri üzerinde durularak, bu tür etkinliklerin gelecekte nasıl düzenlenmesi gerektiği konusunda önemli veriler ortaya konulmaktadır. Bu raporda, İlgaz Bilimsel Dergilere Makale Yazma Kampı'nın etkileri, katılımcı geri bildirimleri ışığında aşağıda paylaşılmaktadır.

Prof. Dr. Şakir ÇINKIR
Araştırma Dekan Yardımcısı



Anket Sorularına Verilen Yanıtların Değerlendirmesi

1. Etkinlikte Verilen Eğitimlerin Katılımcıların İhtiyaçlarını Karşılama Durumu

Katılımcıların büyük çoğunluğu (13 kişi) sunulan eğitimlerin ihtiyaçlarını karşıladığı yönünde görüş belirtmişlerdir. Bu, etkinlik içeriğinin katılımcı beklentileriyle uyumlu olduğunu ve ihtiyaç duyulan bilgi ve becerileri kendilerine kazandırdığını göstermektedir.

2. Etkinlikte Görevli Danışmanlara İlişkin Katılımcı Görüşleri

Tüm katılımcılar (15 kişi) danışmanların konularına hâkim olduğunu ve etkili bir şekilde görevlerini yerine getirdiğini ifade etmiştir. Bu, danışmanların etkinlik için uygun şekilde seçildiğini ve iyi bir hazırlık yapıldığını göstermektedir. Benzer şekilde katılımcılar, danışmanların konularına hakimiyeti konusunda yüksek oranda (14 kişi) olumlu görüş belirtmişlerdir. Bu, eğitim kalitesinin katılımcılar tarafından yüksek olarak değerlendirildiğini ve eğitmen seçiminin başarılı olduğunu göstermektedir.

3. Etkinlik Öncesi Gerekli Bilgilendirmelerin Yapılmasına İlişkin Katılımcı Görüşleri

Çoğunluk (11 kişi "Kesinlikle Katılıyorum") etkinlik öncesi yapılan bilgilendirmelerden memnun kalmıştır, ancak 2 kişi "Çekimser" ve 2 kişi "Katılıyorum" yanıtıyla bu konuda bazı eksiklikler olduğunu belirtmiştir. Bu, iletişim ve bilgilendirme süreçlerinde iyileştirmeler yapılması gerektiğini göstermektedir.

4. Eğitmenlerin Konularındaki Yeterliliklerine İlişkin Katılımcı Görüşleri

Katılımcılar, danışmanların konularına hakimiyeti konusunda yüksek oranda (14 kişi) olumlu görüş belirtmişlerdir. Bu, eğitim kalitesinin katılımcılar tarafından yüksek olarak değerlendirildiğini ve eğitmen seçiminin başarılı olduğunu göstermektedir.

5. Etkinlik Programına Gerçekleştirilme Sürecine İlişkin Katılımcı Görüşleri

Programın planlandığı gibi uygulandığı (14 kişi) etkinlik süresince organizasyonun başarılı bir şekilde yürütüldüğü katılımcılar tarafından onaylanmıştır. Bu, organizasyonun etkinliği iyi yönettiğini ve planlama yapısının işlevsel olduğunu göstermektedir.

6. Organizasyon Süreci ve Organizasyon Ekibine İlişkin Katılımcı Görüşleri

Katılımcılar (15 kişi), organizasyon ekibine her zaman kolayca ulaşabildiklerini ifade etmişlerdir. Bu, etkinlik süresince sağlanan destek ve erişilebilirliğin yüksek olduğunu göstermektedir.



7. Bilimsel Dergilere Makale Yazma Kampının Katılımcıların Akademik Gelişimlerine Katkısına İlişkin Katılımcı Görüşleri

Etkinliğin tüm katılımcılar (15 kişi) üzerinde olumlu bir akademik etkisi olduğu belirtilmiştir. Bu, sunulan içeriğin ve etkinlik formatının katılımcıların akademik gelişimine önemli katkılar sağladığını göstermektedir.

8. Katılımcıların uyum İçerisinde Çalışmalarına İlişkin Görüşler

Katılımcılar makale yazma kampı sürecinde birlikte uyum içinde çalıştıklarını (15 kişi) ve iş birliği yaptıkları konusunda memnun kaldıklarını belirtmişlerdir. Bu, etkinliğin sosyal ve işbirlikçi yönlerinin başarıyla gerçekleştirildiğini göstermektedir.

9. Etkinliğin Gerçekleştiği Yerin Fiziki Koşullarına İlişkin Katılımcı Görüşleri

Katılımcılar etkinlik mekanının çoğunlukla (10 kişi) uygun olduğunu belirtmişler, ancak 3 kişi "Çekimser", 2 kişi "Katılıyorum" diyerek tam memnuniyet olmadığını ifade etmiştir. Bu, fiziki koşulların gelecekteki etkinlikler için daha dikkatli seçilmesi gerektiğini ortaya koymaktadır.

10. Katılımcıların İleride Yapılacak Benzer Etkinliklere Katılma Durumlarına İlişkin Görüşleri

Gelecekteki etkinliklere katılım konusunda tüm katılımcılar (15 kişi) yüksek isteklilik göstermiştir. Bu, genel olarak etkinliğin başarılı geçtiğini ve katılımcıların deneyimlerinden memnun kaldıklarını göstermektedir.



Genel Değerlendirme ve Sonuç

Sonuç olarak "Bilimsel Dergilere Makale Yazma Kampı" etkinliği hakkında katılımcıların genel eğilimi olumlu yöndedir. Özellikle danışmanların, katılımcıların ihtiyaçlarını ve beklentilerini karşılamada başarılı oldukları görülmektedir. Katılımcıların eğitim içerikleriyle ilgili olarak belirttikleri memnuniyet, sunulan materyallerin ve eğitim metodolojisinin etkinliğini göstermektedir. Danışmanların konu hakimiyeti ve etkinlik için yapılan hazırlıklar, eğitim kalitesini artıran önemli faktörler olarak öne çıkmaktadır.

Etkinlik öncesi bilgilendirmelerin çoğunlukla yeterli olduğu, ancak bazı katılımcıların bu konuda eksiklikler hissettiği belirtilmiştir. Bu, ilerleyen etkinlikler için iletişim stratejilerinde iyileştirmeler yapılması gerektiğini işaret etmektedir. Programın uygulanması ve organizasyonun yönetimi konusunda ise yüksek derecede memnuniyet ifade edilmiştir. Bu da organizasyon ekibinin etkinlik sürecini iyi bir şekilde yönettiğini göstermektedir.

Katılımcıların akademik gelişimine katkıda bulunma amacı taşıyan bu kamp, hedeflerine ulaşmıştır. Sunulan içerik ve etkinlik formatının, katılımcıların bilimsel çalışmalarını geliştirmede önemli bir rol oynadığı, katılımcı geri bildirimlerinden anlaşılmaktadır. Ayrıca, katılımcılar arasındaki uyum ve iş birliği, etkinliğin sosyal ve işbirlikçi yönlerinin de başarıyla gerçekleştirildiğini ortaya koymaktadır.

Fiziki koşullar genel olarak yeterli bulunmuş olsa dahi bazı katılımcılar tarafından eleştirilen noktalar dikkate alındığında, gelecekteki etkinlikler için mekân seçimi daha titiz bir şekilde yapılmalıdır.

Sonuç olarak, katılımcıların ileride benzer etkinliklere yüksek isteklilik göstermeleri, kampın genel olarak başarılı geçtiğini ve katılımcıların deneyimlerinden memnun kaldıklarını göstermektedir. Bu başarı, etkinliğin planlanmasından yürütülmesine kadar olan tüm süreçlerde gösterilen özen ve profesyonellikle sağlanmıştır. İlerleyen etkinliklerde iletişim ve mekân seçimi gibi iyileştirilmesi gereken alanlara odaklanarak, bu başarının daha da artırılması hedeflenmelidir. Genel memnuniyet düzeyinin yüksek olması benzer çalışmaların belirli periyotlarla, farklı odak grupları ile tekrarlanması hususunda açılım vermektedir.

**Ankara Üniversitesi
Araştırma Dekanlığı**

Rapor Tarihi: 24.04.2024